保護者様                          平成３０年 10月 17日

京都市立安祥寺中学校

                              校長  田中 智之

学習発表会教科展示および公開授業のご案内

 錦秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育にご

理解・ご協力を頂き，ありがとうございます。

 さて，標記の展示発表会および公開授業につきまして下記のように計画いたしました。教科展示は夏

季休業中の課題を含めた各教科の学習成果の一部を展示発表し，生徒が相互に鑑賞し，切磋琢磨するこ

とをねらいとしております。保護者の皆様にもその成果を是非ご覧いただきたくご案内申し上げます。

あわせて授業の様子を自由に参観いただけるよう公開授業日を設定させていただいております。多くの

皆様のご来校をお待ちしております。

記

 １．展示期間および時間帯

 ２．展示場所 北校舎１F いきいき交流ルーム（理科 技術家庭科）

        ３F 学習室（英語科），視聴覚室（保健体育科）多目的室（社会科 数学科）

        また各学年廊下に国語科と美術科の作品を展示しております。

 ３．展示教科  国語科 社会科 数学科 理科 英語科 美術科 保健体育科 技術家庭科

 ４．校舎配置図